
sMLOuvA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník, v platném Znění (dále jen „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

Společnost: Lázeňská kolonáda Luhačovice, o. p. s.
Zapsaná 6. 11. 2009, Krajský soud v Brně, oddíl Oı vložka 390

Zastoupené: Radkem Skovajsou. ředitelem společností
Se sídlem: Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice
ıčç: 29188172
DlC: 0229188172
Bank. spojení:
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv: ano x ne
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost: Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.S
* Zapsaná do OR: KS Brno, oddíl O, vložka č.288

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5556
760 01 Zlín

Zastoupené: RNDr. Josefem Němýrn, ředitelem
ıčo: 27873288
Dıč: (227673288
Bank. Spojení:
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv
(dále jen „dodavatel“)

Článek l.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele Zajistit pro objednatele realizací programové části
koncertu dne 11. 7. 2023, který se uskuteční v rámci 30. ročníku Festivalu Janáček a Luhačovice:

datum akce: 11. 7. 2023 od 20:00 hodin
misto konání akce: Lázeňské ne'tměstíı Luhačovice

(při nepřízní počasí se koncert uskuteční v kostele Svatě Rodiny)

program: A. Dvořák Symfonie č. 9 e moll, op. 95 „Z Nového světa“
-------------přestávka-vv-fl--fl-flfl
Leoš Janáček Glagolská mše

dirigent: (není předmětem této smlouvy)
sbor: (není předmětem této smlouvy)
orchestr: Filharmonie Bohuslava Martinů
Sólistě:

(sólistě nejsou předmětem této smlouvy)
Zkoušky: 10. 7. 2023 10:00 -- 13:00 a 14:30 - 17:30 (KC, Zlín)

11. 7. 2023 17:30 -- 19:00 (v -místě konání koncertu)
doprovodný program:

(dále také „koncert“)



Dodavatel

či)

Článek Il.

Práva 'a povinnosti dodavatele a odběratele

Zajistí realizaci umělecké části koncertu, tedy veškeré nezbytné Smluvní a organizační vztahys umělci.
Dodá objednateli podklady pro tisk propagačních tiskovin

- fotografie.Zajistí a uhradí dopravu orchestru do Luhačovic.
Na své náklady zajistí a vyrovná všechny Závazky související s pronájmy sálů v terminu Zkoušky10. 7. 2023.
Zajistí notový materiál pro orchestr skladby L. Janáčka Glagolská mše. Tyto náklady budounásledně přefakturovány na objednatele (cca 7 000 Kč bez DPH + poštovné).

Objednatel

a)
b)
C)

d)
e)
f)

Uhradi honorář dle čl. Ill.
V odpovídajícím rozsahu Zajistí technické Zabezpečení koncertu (osvětlení, ozvučení).Zajisti 70 ks židlí bez loketních opěrek. Detailní plán pódia bude zaslán nejpozději do 28. 4.2023.
Zajistí parkování v bezprostřední blízkosti místa koncertu pro 2 dodávky a 2 osobní automobily.Zajistí 10 vstupenek první kategorie pro tour management.Zajistí uzamykatelně nebo hlídané šatny pro účinkující (2 velké šatny pro orchestrženy30/muži30). Na šatnách budou k dispozici stolyl židle v adekvátnim počtu, věšáky, balenáperlivá/neperlivá voda.

článek ııı.

Odměna a platební podmínky
Za řádné Splnění všech povinností dodavatele uvedených v čl. ll. [1. této smlouvy Se objednatelzavazuje zaplatit dodavateli odměnu.

Výše .odměny byla dodavatelem a objednatelem dohodnuta částkou 135 000 Kč. Tato odměna jekonečná a neměnná. Vdohodnuté odměně jsou Zahrnuty honoráře umělců a veškeré účelněvynaložené náklady nutné k vytvoření živého uměleckého výkonu (zajištění Kongresového centrapro Zkoušky, doprava orchestru, přeprava hudebních nástrojů a další). Jedná se o plněníosvobozené od DPH na Základě § 61 zákona č. 235/2004 Sb.

Odměna bude dodavateli zaplacena na základě faktury vystavené na částku 135 000 Kč sesplatností 28. 7. 2023.

Faktura vystavená dodavatelem musi splňovat veškeré náležitosti vyžadovaně platnými právnímipředpisy, zejména náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § 11 zákona č. 563/1991 Sb., oúčetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o daniZ přidané hodnoty.

Splatnost faktury bude v souladu se smlouvou. V případě rozporu v údajích o splatnosti fakturymezi smlouvou a fakturou, bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění smlouvy.

_, -Jz
ą



_.X

Článek IV.

Ostatní ujednání

V případě vyšší moci nevzniká žádné Smluvní Straně nárok na náhradu Škody.
Obě smluvní Strany Se zavazuji řešit případné rozpory, vzniklé Z této Smlouvy, přednostně Smírčí
Cestou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvyv registru Smluv provede v Zákonné lhůtě Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uveřejnění Smlouvyv registru Smluv. Uzavirá se na dobu určitou, a to na dobu Splnění Závazků z ni vyplývajících.Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanskéhozákoníku, v platném znění.
Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže
takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazuji případně neplatné
ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je Sledován týž účel a jsouzachovány Srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.
Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze provést po vzájemné dohodě Smluvnich stran a
v písemně formě.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz svobodné,
vážné a Omylu prosté vůle připojuji své vlastnoruční podpisy.

,. 4,/ /.
V Luhačovicích dne: .aj/Lg Ă'ý '13 Ve Zlíně dne: až' 9 'f' 'x' (iz-š

Lázeňská kolonáda Luhačovice, o. p. s. Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s

Radek Skovajsa RNDr. Josef Němý
ředitel, Lázeňská kolonáda Luhačovice, O.p.S. Ředitel FBM




